

Zakázka :

9019

VO kruhová křižovatka Husova

č.	Druh :	MJ :	á :	Počet :	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	svítidlo LED ECO PRO MIDI 64P 740 68-137W, 4000K přechodové	ks	7879,00	10	78790,00	95335,90
2	svítidlo LED ECO PRO MIDI 64P 740 39-80W, 4000K přechodové	ks	5830,00	2	11660,00	14108,60
3	recyklační poplatek	ks	7,00	12	84,00	101,64
4					0,00	0,00
5					0,00	0,00
6					0,00	0,00
7					0,00	0,00
8					0,00	0,00
9					0,00	0,00
10					0,00	0,00
11					0,00	0,00
12	práce elektromontéra - demontáž i montáž	hod	314,04	12	3768,48	4559,86
13	práce vysokozdvížné plošiny NISSAN DA 18	hod	876,03	6	5256,18	6359,98
14	práce vysokozdvížné plošiny NISSAN DA 18	KM	36,36	12	436,32	527,95
15					0,00	0,00
16					0,00	0,00
17					0,00	0,00
18					0,00	0,00
19					0,00	0,00
20					0,00	0,00
21					0,00	0,00
22					0,00	0,00
23					0,00	0,00
24					0,00	0,00
25					0,00	0,00
26					0,00	0,00
27					0,00	0,00
28					0,00	0,00
29					0,00	0,00
30					0,00	0,00
31					0,00	0,00
32					0,00	0,00
33					0,00	0,00
34					0,00	0,00
35					0,00	0,00
36					0,00	0,00
37					0,00	0,00
38					0,00	0,00
39					0,00	0,00
40					0,00	0,00
41					0,00	0,00
42					0,00	0,00
43					0,00	0,00
45					0,00	0,00
46					0,00	0,00
47					0,00	0,00
48					0,00	0,00
49					0,00	0,00
50					0,00	0,00
Cena celkem :		x	x	x	99 994,98 Kč	120 993,93 Kč

V Jičíně dne 8.2.2023